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Hudosil Hudlotion Balsam do
ciała

Kod EAN: 7391133001297

Producent: HUDOSIL

Czas wysyłki: 48 godz.

Cena

56,00 PLN

Opis produktu

Hudosil Hudlotion Balsam do ciała
Zapraszamy do odkrycia nawilżającego balsamu do ciała Hudosil Hudlotion, który wyróżnia się unikalną kompozycją
wysokiej jakości składników. Balsam zawiera wiele składników nawilżających, emolientów i substancji pielęgnujących,
które mają za zadnie pomóc w utrzymaniu nawilżonej, gładkiej i zdrowej skóry. Balsam szybko się wchłania, sprawiając,
że skóra staje się miękka i elastyczna. Doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji ciała i dłoni.

Jest to wersja delikatnie perfumowana.

Produkty Hudosil zostały opracowane we współpracy z wiodącymi szwedzkimi dermatologami i są produkowane w
Szwecji.

Składniki aktywne:

Mocznik: nawilża, zmiękcza, regeneruje, ma także działanie złuszczające, antybakteryjne i wygładzające
Masło shea nawilża, natłuszcza, wygładza, zmiękcza, koi i łagodzi podrażnienia
Alantoina: nawilża, regeneruje, działa przeciwzapalnie, kojąco i ściągająco
Octan tokoferylu nawilża i odbudowuje skórę, działa przeciwzapalnie oraz antyoksydacyjnie i ochronnie,
neutralizując wolne rodniki odpowiedzialne za proces starzenia się skóry
Kwas mlekowy pielęgnuje, zmiękcza i nawilża skórę, wzmacniając jej barierę ochronną

Sposób użycia: Niewielką ilość balsamu nałożyć na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała i/lub dłoni, delikatnie
wmasować. Praktyczna pompka dozuje odpowiednią ilość balsamu za jednym naciśnięciem. W razie potrzeby można
powtórzyć aplikację

INCI:  Aqua, Stearic Acid, Isopropyl Myristate, Propanediol, Cetyl Alcohol, Urea, Dimethicone, Glycol Distearate,
Capryloyl Glycerin/Sebacic Acid Copolymer, Phenoxyethanol, Stearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Diheptyl
Succinate, Triethanolamine, Polysorbate 80, Tocopheryl Acetate, Lactic Acid, Parfum, Allantoin, PEG-40 Hydrogenated
Castor Oil, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, CI 47005, Sodium Sulfate, Sodium Chloride, Citric Acid.

Pojemność: 500 ml 
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Produkcja: Viroderm AB, Szwecja
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